Negociado para el Manejo de Emergencias y Administracion de Desastres
PO Box 194140 San Juan, PR 00919-4140

Nino Correa Filomeno

Tel. 787.724.0124
Fax 787.725.4244
email: ncorrea@prema.pr.gov

Mauricio Rivera

Tel. 787.724.0124
Celular 787.398.8322
Fax 787.725.4244
email: mriveral@prema.pr.gov

Gobierno de Puerto Rico

Tel. 787.724.0124 Fax 787.725.4244

Division de Zonas Operacionales

Barceloneta

’ Arecibo

Jaime Gonzalez

Tel. 787.294.0277
Celular 787.614.7606
Fax 787.294.1165
email: jgonzalez@prema.pr.gov

Victor Sanchez

Tel. 787.965.7770
Celular 939.640.6158
Fax 787.855.2511
email: vsanchez@prema.pr.gov

Juan C. Santos Santos
Tel. 787.878.3454
Celular 939.292.3116
Fax 787.878.3637
email: jcsantos@prema.pr.gov
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Juana Diaz
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Elvis Morales Mejias

Tel. 787.882.6871
Celular 939.640.6155
Fax 787.882.6850
email: emorales@prema.pr.gov

Alberto Trabal Alicea

Tel. 787.833.7272, 7372, 9494
Celular 939.640.6156
Fax 787.805.5530
email: atrabal@prema.pr.gov

Paul D. Fourquet

Tel. 787.844.8272
Celular 939.640.6157
Fax 787.844.8280
email: pfourquet@prema.pr.gov

Dorado (i
Vega Toa Baja .@"
Alta
Bayamén
Toa Alta

” Barranquitas
m Aibonito
Patillas
Santa Guayama

oqeufeng

Aguas Buenas

$San Lorenzo

Maunabo

5

Carlos A. Reyes Rivera

Tel. 787.864.1600, 1690
Celular 939.640.6159
Fax 787.866.8619
email: careyes@prema.pr.gov

Orlando Diaz Flores

Tel. 787.852.4044 - 787.852.3020
Celular 939.640.6149
Fax 787.852.3476
email: odiaz@prema.pr.gov

George L. Pacheco Santiago
Tel. 787.656.9643
Celular 939.640.6162
Fax 787.691.9920
email: gpacheco@prema.pr.gov
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Francisco Bruno Orellano
Tel. 787.863.3330
Celular 939.640.6163
Fax 787.863.3337
email: fbruno@prema.pr.gov
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